Муниципальное общеобразовательное
автономноеучреждение

«Средняя общеобразовательная
школа ‚№ 63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ

от 24.10.2023 г. № 01.10—161/1

О проведении диагностическихработ
В соответствии с письмом Департамента государственной политики

и управления в сфере общего образования Минпросвещения России
от 17.10.2023 № 03—1665 и проекта приказа министерства образования
Оренбургской области «Об организации и проведении диагностических работ по
естественнонаучной, математической и читательской грамотности обучающихся
8, 9 классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

Провести Диагностические работы на платформе Российская электронная
школа с 24.10.2023г. по 27.10.2023г.
— для обучающихся 8х классов (кроме ОВЗ) по читательской грамотности

(Диагностическая работа 2022. Вариант 2. Задания: «Гольфстрим»,
«Гуманитарии и технари»)

— для обучающихся 9х классов (кроме ОВЗ) по математической
грамотности (Диагностическая работа 2021_ Вариант 2. Задания:
«Инфузия», «Многоярусный торт»).

. Назначить Никулину Т.А., заместителя директора по УВР, ответственной за
ПРОВВДСНИВ ДИЗГНОСТИЧВСКИХ работ

. Никулиной Т.А., заместителю директора по УВР, предоставить отчет о

проведении
`

диагностических работ по ссылке:
Шгре://сіос5.дооц1есош/зргеасізнеетз/сі/ііоЬЬ7УВ54і1Р73ри50і\/ЦЕ10 826Р4Ь
хРГ]гср’д/ХуЕ/сотыер=знагіп ‚2

. Контроль за исполнением данного прижасставляю за собой.

Директор МОАУ «сош№63»

		2023-11-08T15:47:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63 ИМЕНИ К.Д. УШИНСКОГО"
	я подтверждаю этот документ